
SPAZZATRICE PROFESSIONALE

PER LAVORI PESANTI

IN AREE INTERNE O ESTERNE

PROFESSIONAL SWEEPER

FOR HEAVY DUTY

INDOOR OR OUTDOOR APPLICATIONS

Professional sweeper 160Professional sweeper 160
Spazzatrice professionale 160



Spazzatrice con sistema di raccolta 
diretto, il più efficace per ogni tipo di 
superficie e detrito.

Sweeper with direct throw sweeping 
system, the most effective whatever 
the surface, whatever the debris.

Professional sweeper 160Professional sweeper 160
Spazzatrice professionale 160



Sollevamento idraulico del contenitore rifiuti 
Hydraulic height dump up for empty

Cruscotto con indicatori luminosi e leve per il controllo idraulico
Dashboard with bright indicators and hydraulic control device by levers

Filtro a sacche in tessuto poliestere con squotifiltro elettrico
Fabic dust filter with electric filter shaker

Versione con motore GPL
LPG engine version

Spazzola centrale
Main brush

Versione con motore Diesel “Kubota” 4 cilindri reffreddati a liquido 
Diesel engine “Kubota” version, 4 cyl. liquid cooled

Cruscotto con indicatori luminosi e leve per il controllo idraulico
Dashboard with bright indicators and hydraulic control device by levers

Versione con motore Diesel “Kubota” 4 cilindri reffreddati a liquido 
Diesel engine “Kubota” version, 4 cyl. liquid cooled

Filtro a sacche in tessuto poliestere con squotifiltro elettrico
Fabic dust filter with electric filter shaker

Sollevamento idraulico del contenitore rifiuti 

Versione con motore GPL
LPG engine version

Spazzola centrale
Main brush

Filtro di aspirazione aria
Air filter
Filtro di aspirazione aria
Air filter

Professional sweeper 160Professional sweeper 160
Spazzatrice professionale 160



   Modello
Larghezza di pulizia:
con la sola spazzola centrale
con spazz. centrale + laterale destra
con spazz. centr. + later. destra e sinistra
Resa oraria teorica massima
Capacità contenitore rifiuti
Superficie filtrante filtro

Model
Cleaning path:
with main-brush only
with main-brush + right side brush
with main-brush + right and left side br.
Theoretical max. coverage rate per hour
Waste hopper capacity
Filtering surface

   Modello

Caratteristiche tecniche

ModelModel

Technical features

cm
cm
cm

mq/sqm 
l

mq/sqm

160E

100
130
160

8.700
300
7,8

Motorizzazione
Motore Diesel
Motore GPL
Motore elettrico
Batterie (tensione/capacità)

Propelling system
Diesel engine
LPG engine  
D.C. electric motor
Battery (voltage/capacity)

kw/hp
kw/hp
V/W

V/A-h
36/4.000
36/360

Dimensioni (Lu x La x h)

Peso a vuoto (*) senza batteria

Dimensions (L x W x h) 

Weight (empty) (*) without battery

cm
cm (h)

kg

220x133
164
830

 ISAL srl con unico socio 
via Modena, 42/B - CORREGGIO (RE) Italy
Tel. +39 0522 694718
Fax +39 0522 631191

www.isalsweepers.com 
E-mail isal@isalsrl.it

160DK
 

100
130
160

11.500
300
7,8

160GPL

100
130
160

11.500
300
7,8

26,5/36
21,5/29,5

220x133
164
890

220x133
164
890


